
CHO‘LPON NOMIDAGI NASHRIYOT-MATBAA IJODIY UYI 

 
 

Ijodiy jamoa asosan bolalar adabiyotini chop etishga ixtisoslashgan Cho‘lpon nomidagi 

nashriyot-matbaa ijodiy uyi mustaqil Respublikamizning o‘sib kelayotgan yosh avlodini har 

tomonlama komol topishiga o‘zining munosib hissasini qo‘shib kelmoqda. 

 

Ijod uyida Respublikamizda va chet ellarda mashhur bo‘lgan o‘zbek shoir va adiblarining yosh 

avlodning dunyoqarashini shakllanishi va mustaqil yurtimizdan faxrlanish tuyg‘ularini tarbiya 

topishiga yordam beruvchi asarlari hashr qilinmoqda. Shu bilan bir qatorda jahon bolalar 

adabiyotining eng sara namunalari o‘zbek va rus tillarida chop etilmoqda. Zamonaviy kompyuter 

texnologiyalariga ega bo‘lgan Ijod uyi jamoasi tomonidan ko‘p asrlik tarixga va madaniyatga 

ega bo‘lgan o‘zbek xalqining milliy qadriyatlari va udumlarini aks ettiruvchi kitoblar allaqachon 

o‘z o‘quvchilarini topgan. 

 

Hozirgi bozor iqtisodiyoti sharoitida turli yoshdagi o‘uvchilarning iqtisodiy va huquqiy 

bilimlarini oshirishga yordam beruvchi adabiyotlar ham nashr etilmoqda. 

 

Maktabgacha va maktab yoshidagi bolalar uchun turli mavzudagi ranli kitobchalar chiqarishga 

katta etibor berilmoqda. Shu bilan bir qatorda nafaqat o‘zbek tilida balki, rus, qozoq, qirg‘iz, 

tojik, turkman, qoraqalpoq tillarida ham umumta’lim maktablari uchun darsliklar chop 

etilmoqda. 

 

Oliy o‘quv yurtlari, akademik litsey va kasib-hunar kollejlari o‘quv dasturlari yo‘nalishi bo‘icha 

darslik va o‘quv qo‘llanmalarni chop etish ishlari amalga oshirilmoqda. Ijod uyi xorin 

investitsiya va yangi texnalogiyalarni jalb etish bo‘yicha ham amaliy faoliyat olib bormoqda. 

Ijod uyi Respublikamizda va xorijiy davlatlarida o‘tkaziladigan turli xildagi kitob 

ko‘rgazmalarning doimiy ishtirokchisi sanaladi. 

 

Ijod uyi bilan hamkorlik qilar ekansiz nafaqat tafakkuringizni boyitasiz, balkim farzandlaringizni 

ham dunyoqarashiga ijobiy ta’sir ko‘rsatasiz.  
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